A classificação será única, premiando-se os três primeiros colocados gerais, 

sem distinção de categorias. 

Art. 11 A premiação aos vencedores será concedida com fundamento no Art. 30, inciso III da 

Lei Federal nº 14.133/2021, obedecendo aos seguintes valores: 

• 1º Lugar: Troféu + R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais); 

• 2º Lugar: Troféu + R$ 1.000,00 (mil reais); 

• 3º Lugar: Troféu + R$ 500,00 (quinhentos reais). 

§ 1º As despesas decorrentes da premiação em dinheiro correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária vigente: 

• Dotação Orçamentária: